АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024 № 110

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Филимонковское

в городе Москве

от 15.01.2020 г. №2

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации поселения

Филимонковское в городе Москве от 15.01.2020 г. №2 «О создании

постоянно действующей рабочей группы для изучения вопросов

профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий

его проявлений» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на врип главы администрации поселения Филимонковское в городе

Москве Казакову Т.Н.

Врип главы администрации     Т.Н. Казакова

Приложение

к постановлению администрации

поселения Филимонковское

в городе Москве

от 19.07.2024 г.  № 110

Приложение  1

к постановлению администрации

 поселения Филимонковское

в городе Москве

           от 15.01.2020 г.  № 2

Состав постоянно действующей рабочей группы для изучения

вопросов профилактики терроризма, минимизации и (или)

ликвидации последствий его проявлений

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность

Руководитель группы

1 Казакова Татьяна Николаевна Врип главы администрации

поселения Филимонковское

Заместители руководителя группы

2 Баканов Сергей Сергеевич заместитель главы администрации

поселения Филимонковское

3 Ким Татьяна Федоровна Главный бухгалтер - заместитель главы

администрации

поселения Филимонковское

4 Даренкова Оксана Евгеньевна заместитель главы администрации

поселения Филимонковское

Члены группы

5 Иванцов Артем Эдуардович

Начальник отдела ЖКХ

6 Беляев Максим Александрович Начальник отдела градостроительной деятельности,

ГО и ЧС

7 Бегеева Евгения Владимировна

Начальник организационного отдела

8 Чугунова Елена Ильинична Служба потребительского рынка

9 Солдатова Елена Владимировна Заведующий сектором по социальным вопросам

10 Гринишин Дмитрий Михайлович

главный специалист сектора по социальным вопросам

11 По согласованию Представитель УФСБ ТиНАО по Москве и

Московской области

12 По согласованию Начальник МО МВД России «Московский» г. Москвы

13 По согласованию Представитель управления по ТиНАО ГУ МЧС

России по г. Москве

14 По согласованию Представитель Росгвардии

Секретарь

15 Сенаторова Татьяна Владимировна главный специалист отдела по градостроительной

деятельности, ГО и ЧС